
ZARZĄDZENIE NR 24
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Mirosławcu

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art.130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917 z późn. zm.1) ) oraz Zarządzenia nr 108 Burmistrza Mirosławca z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie 
regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dniem wolnym od pracy  2 maja 2019 r. (czwartek) w zamian za odpracowanie w dniu 
11 maja 2019 r. (sobota) w godzinach 7.00 do 15.00.

§ 2. 17 maja 2019 r ustalam 8 - godzinnym dniem pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2018 r. 357, 1000, 1076, 1608, 1629, 2215 i 2244

Id: 3F8F2749-07BB-4F0B-9C81-F6DD43107196. Podpisany Strona 1




